jol

1]

ml
ul
<l

ml

0 S
I
© (qV]
O
Q
—_— 0
~E w g
K ozrid|oH| 5
= - Y
a2 4
6 N
O
Q
(o)]
o
- (o]
o
<
|
31| ok |
&%io
N A
ZMOﬂ_M
|=.AI-|2
ul k- 2R
A_._Un.u._o_
m B
ul
|
AL
= Waon._
pro || o)
K | ol
o_.l_u
fo-

o xt

foF

(F)BHI,ms k,

HY '8 3=, bl 41 0], o &, tij = O], bY

o8, G =S} E oS,

tabed, ut

H
|

o

<o

ma,

ok}l <, 21 4|0}0| OF 7],

10|
—y

Z*|,0]40H,0]=%,0|Ctel, 0] &2, 0[ B, 0]O|2t,0]0] F,0] 2 A, 0] 5], 0] M|LI, 0] 5 €1,0] 5 <,0] OF

21,018 E,01’8¢},0| 5 2,0l % 'd.1t 7

3
O x| &,0] %! E,0]1%l5], 018,01 8|=,0[ =}

30| 2}, 8 M

I

=5, StLHE A

x| ¢







2.8kn MAE

SAANEA =










AslF YEEASa HF ZUN

d&7(Zh 2021-10.~2022-12.

s % o = A= =% (B9 .28 5 A

2021-10-26 Xty | =9 Ch= 82,940.00 82,940.00
2021-10-26 APy i HA HE SH 105,170.00 188,110.00
2021-10-26 XY | 4715 24,150.00 212,260.00
2021-10-26 AHxy < 24| HEC| 10,700.00 222,960.00
2021-10-26 AAMH|| XEHT A A A 1,585.00 224,545.00
2021-10-27 g 4| FEgd 1,200.00 225,745.00
2021-10-27 XA 4| LiF 6,900.00 232,645.00
2021-10-27 X 2| o 176,000.00 408,645.00
2021-10-27 Xt 24| EEfe| X2 31,000.00 439,645.00
2021-10-28 XA 24| 2+0|0f 23,800.00 463,445.00
2021-10-30 FqH| AHSXE 2|8 1,804.24 465,249.24
2021-11-02 A+ 24| BAERS 49,500.00 514,749.24
2021-11-03 FaHl XSk} 7|8 2,152.35 516,901.59
2021-11-02 APy i 2884 16,800.00 533,701.59
2021-11-05 AP+ 2| A 1,068.00 534,769.59
2021-11-09 ASTYl| 29| 76,200.00 610,969.59
2021-11-09 XX | Hixed 46,050.00 657,019.59
2021-11-09 XX 4| 22 HM 1,180.00 658,199.59
2021-11-09 XpAy 7 48| EHSE 7 1,200.00 659,399.59
2021-11-09 FaH| A4EX 2|8 999.76 660,399.35
2021-11-12 FaHl XSkt 7|8 1,499.47 661,898.82
2021-11-18 X2 ags 5,556.00 667,454.82
2021-11-29 AAtH| YA A 1,200.00 668,654.82
2021-11-29 K| oo| = 2| 6,032.95 674,687.77
2021-12-04 FaHl XSk 7|8 1,499.62 676,187.39
2021-12-06 AP+ 24| #4535 1,440.00 677,627.39
2021-12-08 ASTHH| +HE O 3,068.53 680,695.92
2021-12-09 FaH XSkt 7|18 99959 681,695.51
2021-12-23 A ST sHx|n7|2| 7,470.72 689,166.23
2021-12-23 ] XSk 7|18 1,499.62 690,665.85
2021-12-27 HS7aH| 29| 2,056.00 692,721.85




w = g = AU 8 =% (eH9. % %) 5 A
2021-12-31 At 2iH| #5359 4,324.00 697,045.85
2021-12-31 FaHl XSkt 7|8 1,499.59 698,545.44
2022-01-13 X 24| ZFE 29 33,667.00 732,212.44
2022-01-15 XH 7 &l 453 4,299.00 736,511.44
2022-01-28 Xy 48| 2 Ed 11,986.00 748,497 44
2022-01-28 AZTE| Agel 2,188.60 750,686.04
2022-01-28 AST | 417/2| 7,055.24 757,741.28
2022-02-10 FaH Skt 7|18 1,465.08 759,206.36
2022-02-10 ot B e O+ &3 11,149.22 770,355.58
2022-02-23 XpA 4| Sk 1,002.00 771,357.58
2022-02-23 XpA 2| AtCHel 2 19,767.00 791,124.58
2022-02-23 AST | HX|317| 2| 2,752.32 793,876.90
2022-02-23 FES | i fated] 2,500.00 796,376.90
2022-03-07 FaHl XSkt 7|8 1,299.63 797,676.53
2022-03-07 AST e wHE 9,121.03 806,797.56
2022-03-07 ASTH| St 3,145.50 809,943.06
2022-03-10 2 B el et 1,050.00 810,993.06
2022-03-24 At s MW 1,490.10 812,483.16
2022-03-24 A g4 O 29,732.92 842,216.08
2022-03-31 FaHl sk 7|18 1,486.50 843,702.58
2022-04-09 ASTYH| Aol 8,051.94 851,754.52
2022-04-09 Xy i SHE LA 2,455.00 854,209.52
2022-04-18 FaH| XSk 2|8 999,56 855,209.08
2022-05-02 Fae XSkt 7|8 999.56 856,208.64
2022-05-02 ASTYH| 43 AR 9,424 64 865,633.28
2022-05-12 AL 24| 53 1,750.00 867,383.28
2022-05-13 ASTall Aol 477417 872,157.45
2022-05-24 XA 24| &7 4,561.00 876,718.45
2022-05-31 XH+ &l =2 1,252.00 877,970.45
2022-06-06 FaHl XSk 7|8 1,486.50 879,456.95
2022-06-06 AZTE| HHLELES) 2,812.22 882,269.17
2022-06-07 FaH| XSk} 7|8 999.56 883,268.73
2022-06-08 HIINE CHX| 2] 1,499.00 884,767.73




" = g = AU R =% (B9 % 8) 5 A
2022-06-16 AHAy 2| = 880.00 885,647.73
2022-06-21 ApA | 259 O 16,404.00 902,051.73
2022-06-21 AZTH 4F AN 10,316.81 912,368.54
2022-06-21 FqH| AEXt 7|8 1,499.84 913,868.38
2022-06-22 XpAg - 24| FE 6,389.00 920,257.38
2022-07-06 A g2te) 1,830.00 922,087.38
2022-07-07 Xt 4| EL 2,618.00 924,705.38
2022-07-13 AE7Yy| ZHAFH| 2,220.90 926,926.28
2022-07-13 | AHM, AF7YL|| MY S O= 11,717.26 938,643.54
2022-07-13 ASTYl o 950.00 939,593.54
2022-07-15 2SSl #xte) 2,150.00 941,743.54
2022-07-18 Xty | 53 1,010.40 942,753.94
2022-07-19 FH| A&kt 7|8 99956 943,753.50
2022-07-19 Ay | SHE 1,176.00 944,929.50
2022-07-19 Xy | Hij =8 2| 1,400.00 946,329.50
2022-07-21 AZTHH R 1,082.42 947,411.92
2022-08-01 FHH| Skt 7|18 1,499.84 948,911.76
2022-08-08 Xty | Hi £ 2] 2| 42,051.30 990,963.06
2022-08-08 Ay | 29 2,670.00 993,633.06
2022-08-09 XAy | A 7,000.00 1,000,633.06
2022-08-09 ASFYl| B Al 12,146.47 1,012,779.53
2022-08-10 Faol XSkt 7|18 1,486.50 1,014,266.03
2022-08-11 XA | 758 1,110.00 1,015,376.03
2022-08-12 A | 2E£5 3,199.00 1,018,575.03
2022-08-12 XY | 248 2,900.00 1,021,475.03
2022-08-12 XHA - 2| GEL: 1352000  1,034,99503
2022-09-15 ASTEH| qd57| £84 5,901.95 1,040,896.98
2022-09-15 FaH| XSk 7|18 99956 1,041,896.54
2022-09-16 Xty 2H| F53 1,72000 |  1,043,616.54
2022-09-16 XAy 4| A9 4,655.46 1,048,272.00
2022-10-04 Fael XSkt 7|8 1,499.84 1,049,771.84
2022-10-04 ot Bl £ 0| =2 16,440.78 1,066,212.62
2022-10-17 A ST 5 ANE 5,183.98 1,071,396.60

o % ¢ = AU S 24 (69 2 8) 5 A
2022-12-16 AHA 24| "o 445000 ]  1,075,846.60
2022-12-16 X 4| 245 2,725.00 1,078,571.60
2022-12-25 FaH XAt 7|8 999 56 1,079,571.16

384 1,079,571.16 |  1,079,571.16

o} E AN 7 18.6) 20,080,023.58
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000 "Toprcepsuc 25"

: y 692651 , MPVYMOPCKUA Kpar
000 "MEFRTPEHR" Muxanmnoska ¢, BoksanbHasa yn, 58

A06PO MOXANOBATD ! KACCOBbIA MEK 181  (MPMXOJl)
PH KKT:0005788674045631 ORS00 o
3H KKT: 0445660006076743 uT. OpSX MAHAaMS, 800 1P
KACCOBLIH YEK/MPUXOA 369.90 * 1 = 369.90
HHH: 2511100792 ®H: 996044030088969% H/ICRZORXESIMOLIED
Kaccup:[aspuu OkcaHa BnaavuposHa #0343 B O e S
Canr QHC: www.nalog.ru Em;%c i
gggsiagera;peﬁn” . SR s R e
r.ycoypdick ya.Cienaa Pasuia 1 A o P Ao e A
T e
TONOK KPENEKHbI» 7 Y 2 C Bl
QOXQOX4OX2' e wT. KoHpeTbl rnaamposaHHue‘Kggﬁogge% ol &
102 X 38.00 | ?HexHerTa? 500 rp 1
1 23876 00_HIC 207 R S s
A TOBAP uT. KoHpeTsl "CragoHexHas kKaptowka' 1 Kr
| (582882282(2)059) YronoK Kpenentibid, PaBHOCTOPOHHMIA 158.90 * 1 = 158.90
) 5 o,
| 36 X 37.00 WT. MaKc KoHgeT ( e Ele Cel
a1 51332.00-"“0 207 KpacHaA_wanoyka, Tpidens, PoMauka_baToH4uKN
| B TOBAP g 284.90 * 1 = 284.90
f g%ﬂgggogOMNG) finactuta coeauHuresnibHas | o Hic <0 %c; 47;38
F QUX Xy wT. fecepT ?Mukc neyeHbe Formel de Carame
40 X 48.00 ! cn;agauenbn N BadesribHOA Kpowkon 1 Kr 000 K[
1 51920.00_Hﬂ$0§g§ ) e 169.90 ;uc » ; - 123.22
(5802302808374) YroAOK Kpenextsit, PABHOCYOROHHWA o TR
’ 195.90 * 10 ="195390 |
e 143 X 20'00 ) wT. KoHpeTbl HApye! apaxuc 1KEHC & e |
1 52860.00_Hﬂ$0§g; ' A
‘ .90 * 1 =218.90 |
(4607091467648) Canverku gnasrbie 70ur YMKA c L L HiCE ’ép;mjg:'s 1
knananow AeTckue pubneHas TKatb (14782})).( o Rk i o se oy S Y |
8,00 508 -
1 5198.00,Hﬂ%0§g§ i UTOro ¥ e
(6835978051423) Kneenka cronosas "Heanomb” Ha MTOro K OMNATE =2188.60
1kaHesoit octose 1.40x20u (SH-002), ! fggamﬂ:;gugg% =2§Zi'32
CRMAGON00R $Z@ 00 D TETR W ONERN N
1 =1800..00-HAC 207 BAA 3KOHOMAS 10 CPABHEHID CO
TOBAP «
HTOF =11986 00 CPE[IHEPHHOYHbIMA LEHAMA COCT ABMNTA
TH o =703, 38
GE3HANUYHbIMH z o
TOTYEHO: UELRELD CACHB0 34 NOKYIKY!
MNAT.KAPTOH = .
CYHNA HAC. 207 o0
CHO: OCH & '*"H'Qﬁqi%n% oN: 0595017829
AL
R
R

3H KKT 0128068390 ®H 9960440300274189
PH KKT 0004472095048354 WHH 2502054596
28.01.22 16:32 CMEHA 0196 YEK 0180 '
uTor 2188.60 CHO OCH

NIPOBEPEHO lsilﬁbsu ﬁiﬁ'é?r

: CTBHH

ﬂPETEH3HH 2 CAUT OHC www.nalog. ru

HE "MEm \ KOMHHEKTAHMH M BHEmH HECTIO l;K/iC‘-IETOB ;a?a3MH "cgeTodop'

( sy ®R 32223 gp 3917321001
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OHNAUH-KECCa
y ATOIr
! KACCOBUA YEK
Kat ietiid u-300H Ky-2249

mn .. 1830.00 * 1.000 =1830.00 F
ﬁglf\}:['] r : _ﬂU{IHﬁl@ PACHET
F:Cymma 65% Huu Eiéﬁﬁ.ﬁu
BEBHQHHHHMHH =1830.00
ﬂUﬂyHEHa =]1830. 00
{lnczosanent: il KHbiw Hapnna Bacribesha
fidpec: 692665
. [BHMOBCKMA Kbk, HUxahiinBCKHr ﬂdﬂun Cen
0 AEaHOBKa. vilid VﬂﬂLHU:ﬁdMana” 3 Z4e
Hecto pacueTtce: Maraswd TABTCT

Kattmi: [lenvix Onbra bnainaHWUDHﬂ
Umg: ) 00C “Kortves HIT™
ﬁ”HT DHE. WWW . NaLog . ru

T3H KKT: UUlUﬁlU97//alﬂt MHH 292 LBJ412219
PH KKT: 000631 7564055642

oH #9961440300382551 rJi *
ol k0000003234 ¥

$M: 3460126774 4'“

CHeHa H00048
Yer w00040
U6.07.22 14:00
[PHK0L

CHO: NatedT

KAEM BAC CHOBA!

(4D AD L AT OO AL A LA LA CECALA LT L A

000 "Toprceperc 28"
592651, MPUMOPCKIA Kpan
MyxarnoBKa M, BokzaneHas yn, 58

£ KACCOBbIA “EK 45 (MFVIXOD)
wT. Buro "CrenHas Posa" 0,7 ben n/cn

HIC 20.00% 25.32 151.90 Rl =151.90
wr. KoHoetsl "lpaguka' ¢ KapaMenbl, 8paxicoM. HNOMbSMK, U3
HIC 20.00% 42.63 127.90 2 =255.80
wT. KoHoets! "FNABBULHA" 1 "BYKENE" B WOKOSIAAHOM T NadypH,
HOC 20.00% 66.63 199.90 52 —399 80

WT. Kelblo OuMWeHHsM 500 rp, 000 "“Bantuickye MpoAYyKTH!"

HIC 20.00% 128.30 384.90 2 =
uT. MynbTuanaxossie KoHoeTs JIOPEHA B ria3ypu 500rp, 000 An
HIOC 20.00% ©64.63 193.90 7 =387.80
uT. KoHoeTs BagesnbHsie "CivBouras MY' 0, 5Kkr

HOC 20.00% 42.63 127.90 B2, =255.80

BAHKOBCKVE OMMATHI

13MO7 22 15:44 YHEK 0027
OJOBPEHO CBEPBAHK OnnaTta
TepMuHan: 22018439 MepqaHT: 871000038029
VISA (E1)*0125 A0000000031010
CymMa (PyB) : 2220.90 Komuccus: O Pyb.
K|A: 224772 RRN: 219486232719

BesepeH MMH-koa
E7FD762816F59AB05301BD81684B2CE34C5DBABS

uTor =2220. 90
BESHAMHRBIMA =2220. 90
CyMme HAC 20% =370. 14

Ten. MoxynaTens:

ADPEC MoKynaTens:

ANpEC OTMPaBMTeNs

KaCCWP  CyHuoBa

CANT OHC www.nalog. ru

MECTO PACHETOB MarazinH "CeeTopop"

KACCA  0003. 01 CMEHA 0361 18.07 22 15:45
CHO OCH O] 34378 0N 3258102152 -
3H KKT 01280869680 oH 9960440300274185
PH KKT 0004472112030280 WHH 2502054536

000 "MEIATPEHA"

ROBPO MOKANOBATL !
Kaccue: Anexcanay Havanoa PabannosHa
PH KKT:0002879421049285 #6979
3H KKT:0467430006063360

OH: 9960440300496275% CMEHA: 426

NPHKOA 13007.22 15:05
MHH: 2511100792 YEK: 28
Canr OHC: www.nalog.ru
CHO: 0CH

ON:54110 Orl: 1263794727

4630120711096) Kacrvmnn HEePK.CTaNb 5 1n
anecnnwa KC=3506

1 1 X 2048.00
=2048.00_HAC 20%
TORA
I
(1690603001099) CBEPND NEHTPHPYOUEBE ANA KOPOHOK
caowe 30Mm Bimetal xsocvosux SD$ PLUS (36-8-002)
1 1°X 570,00
=b7°'°°“““$o§2$
'y
HUror
=2618.00
BEIHANAYHbIMH =2618. 00
NONYHEHO:
gna KAPTO gzsaa .00
CYMMA H 20/ =436.33
B_MOEM NPHCYT
nPElEHSMM K KONINENTAUHH 1. BHELHENY BHAY
frananiecs )
000 "B HEBANA"
692525, r.Yceypuick, yJii.KpacHosHaMeHHas 224 a
4 KACCOBbIA YEK 60 (NPUX0A)
1 0000208 - KopM p/cobax Chappi ro 2249.71 =2249.89
2 0278812 - Cenbjb TWUXOOKeaHckas 3 99.98%1.164 =116.38
3 0047847 - Kambana 6e3 rosnossl 3/M 169.9%0.848 =144.13
4 0047847 - Kambana 6ea ronosbl 3/mM 169.9%1.222 =207.70
5 0126590 - MaHro KHP 269.9*2.1380 =64918228]
6 0180809 - lpaHat [lepy 399.9%2.608 =1043.17
7 0502681 - LMKopui rpaHyJivpoBariHb 169,972 =3389K98)
8 0394170 - Peaurka xesal Medtoc M1 199.9"1 =1993899
9 0003208 - fNeaeHusl OpBUT JIMOH/MA 7459951 =74%99
10 0502793 - [M+]5612 BOTHKK XeHCKUE 350.0%1 =350.00
11 0500206 - Unsna xeHckas p56-58cM 299.972 =59998
12 0279587 - Tpychi Myx X/6 Bokceps 398.9%4 —1595392:
13 0505121 - Oy7boska Myxcikad pS4 T 398194 =398.98
14 0505104 - OyTbonka Myxckas pS4 O 39819%41 =398498
15 0506750 - ilopTbl MyWCKHWE TPWHT p4R599 gl =599599
16 0470055 - [lepnoas Kpyra Bcerpa 49.99%1 =9859
17 0498206 - lloacnefHUkM xeHckue p3 118.9%1 =118.98
18 0498204 - loacnepHWKU XeHCKhe p3 118.9%1 =118.98
19 0498203 - TloAcneaHUKA KeHCKUe p3i118-9x1 =118.98
20 0419802 - CkosBopopa 28CM asloM a/ 1898.*1 =1898.98
21 0502727 -[M+]5860 CarioKk XeHcku 489.971 =199899
WUTOr0 K OMNATE =14747.26
BE3HAJIAHHbIMA =11717.26
CYMMA HIC 20% =1594111
CYMMA HAC 10% =195.68
MpoBepka 4Yeka: https://www.1-ofd. ru/
13,07,22 18:53 KACoA 010.01 GUERA ooas
rEVC v‘ﬁpgnomuea uTor 11717, CHO E = - E
3H KKT 012! oH 9950440300334774 ¥ -
PH KKT; ooos27s7=102/¢1/ VHH: 2723205733 &
MECTO PACHETOE M Campepn-13

CAAT oHC walw. nalog. ru
ol B2az o1 1655818822





















R b
10809 2
5?:‘.){« 117.") AR P Ap

» UBeHOBKA. VYfi.KpacHO3HaMeHHaA. 73

AU "HHKAHDHMDDHEQTEHDUQEKT

A3C W 31

KaCiossn wE% i
| #3000 =1486.50 1
-92-K5 49.5
000 "B HEBALA" X AM”92
+892525, r.YcCcypuAcK, yi.KpacHosHaMeHHas 224 a 14C 0% ]
S KACCOBbIW YEK 40 (NPUX04) ' OBAF [ ¢ ]
1 0183014 - Jlanwa CO BKYCOM rpwbos 109.9*6 =659.88 . ]
2 0504160 - Narwa octpas MwH Pame 93.98*6 =563.88 . IPK1
3" 0497123 - Badnu JiMMoHHble 180r Ca 89.99%1 =89.99 C
4 0414976 - Jlanwa MopenpomykThl Xem 103.9*3 =329.94 e
S 0414975 - flanua MunW BaHTykoH P 109.9*2 =219.96 —14 86 S0
6 0396638 - lleveHbe AmepuKkaHep C W 249.9%1 =249.98 e LA b R ; o e A et 5
7 0185387 - Apaxuc xapeHbit B ckopn 119.9%1 =119.98 f CUEKRS .
8 0258339 - XBOpPOCT XpyCT co cryue 249.8*1 =249.89 IDHEF "{EKQ 349 oA .
S 0379984 - lledeHbe Opeo CO BKycoM 94.99*2 =189.98 SyMEE H =£57.49
10 0508775 - Bymara TyanertHas Nuvol 139.9%4 =559.92 7/ =1486.50
11 0449482 - Mopckas Karycta co BKy 63.98*3 =191.94 1AL IHbIMA <00 ED
12 0254842 - bymara TyanetHas Manek 89.98%10 =899.80 g L =1 o
13 0502681 - LUMKOPWA IpaHysMpoBaHHs 169.9*13 =2209.87 I0Y“EHO HAMUYHLIMA L
14 0506841 - UWKOPUA pacTBOpWMbLIM E1 149.9*3 =449.97 “AAYE =13.3
15 0502683 - LIMKOPWIA pacTBopuMsii E1 69.99%5 =349.95 P =R O
16 0469387 - LUMKOPWHM pPacTBOPWMbLIA Ca 89.99*7 =629.93 =t Ah < v Ty
17 0469398 - Uukopuri pacTBopuMbiit Ca 99.99*3 =299.97 " St (NS ayKkT"
18 0185186 - Kopw A/cobak Chappi ms 165.7*15.000 =2486.85 0 *K T " @ MHxeh
19 0506194 - JleHTa JsMnkas OT Myx Iu 59.99%1 =59.99 492665, Tonr NCKHA KPaR. “BarioBka MHXE
20 0502682 - LuKopui pacTBopyMbLI Fi 69.89*5 =348.95 ; Y o )
21 0318669 - Coyc ycTpHuHbi CJ 350r 298.9%1 =298. 98 OBLKOrD ParoH Vi KDBCHU-'HEME HHadA. 73
22 0182622 - A3po30/b PepTamui AHTU S9.99%1 =99.99 JeCTO DECHETDB A3C N"'Jl
23 0485796 - %acosib kpacHas ans cyn 156.9%1 =156197. AL RCOi |
24 0437681 - Jlanuwa kpeBeTka Yum Yum 87.98*3 =263.94 90 43 86297
25 0009295 - Jlarwa Kypuua lowdpak 9 54.98*2 =109.98 M S CUL065024
26 0009292 - Nanuwa rossgvHa Joumpak 54,9971 =54.99 U4 KKT 000E |78324§UO9304
UTOro K OMNATE =12146.47 o i
EESHAIIW;HHMM =12146. 47 JIHH 2504000532 i
CYMMA HIC 20% =1588.54 o
CYMMA HIC 10% =237.22 IH 9960440301955156

o

MNposepka Yeka: https://www.1-ofd.ru/ Ml 62870 ;
09.08.22 12:34 KACCA 009. 01 CMEHA 0101 1 ;
00329 T ) £
e - e %
PH KKT: 00052754250308?8 i e IPUACA
gigomﬂ TCB MWL:MQODH 13 a8 .
o0 23341 on 13sEGEReTL o9 Y “HO (ICH h
1.0.08.22 16:16 X
e S \ :
|
(Y
| BHS 3106
! BnanusocToK | ﬂnnnopcxuu Kpakn
| YN. KPbr1Ha, a0M

15a
T 88007
121.08.22 10: 0 707953

TupMuHan 20242863 Hepwanr

HEK
501000002252

0002

BeeneH_MHH-kon
45917D5C3D1E23B2144715229F9 A3AB432BF2033

i MasterCard  A0000000041010
{ KapTa: (E1) Ak ARk kA kX %8526
- — , | KilMeHT :
! i ' Ci'MMa (Py6) : 3199.00
; | | KoMdiceua 3a oneps%gPEHg PY6.
| <\/’ CEEP BAHK Koa aBTOPW3aUMK: 260603
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Bl rPMoBrend Tapve “Ans HovTBYKa" . YTOBbI
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